

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 07Dez20 NUMERO: 2020NE800075
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 153074/15231 - CENTRO DE CIENC.HUMA. SOC. E AGRARIAS DA UFPB
 CNPJ : 24098477/0010-00 FONE: 083-3367-5629 - 83-3367-5630 -
 ENDERECO : CAMPUS IV - DA UFPB CIDADE UNIVERSITARIA - BANANEIRAS - PB
 MUNICIPIO : 1931 - BANANEIRAS UF: PB CEP: 58220-000

CREDOR : 19910840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIREL
 ENDERECO : VICENTE SOARES DA COSTA 136 JARDIM PRIMAVERA (Z
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 02755-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

VLR Q/SE EMPENHA PARA PAGTO AO FAVORECIDO APÓS FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO AB
 IXO ESPECIFICADO. MEMO 67/2020 CAP.DESPACHO 784/2020 DC.23074.102065/2020-85.
 PROC ORIGEM: 05000022020

CLASS : 1 26240 12363501220RL0025 169729 8100000000 449052 150906 L0000P01N0N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23074020859202059
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PB /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 3.841,00

TRES MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 32 -MAQUINAS E EQUIPAMENTOS GRAFIC

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	185,00
			VALOR DO SEQ. :	925,00

5,00000 Unidade

GUILHOTINA, MATERIAL CHAPA AÇO, TIPO PORTÁTIL, COMPRIMENTO LÂMINA 36 CM,
 FUNCIONAMENTO MANUAL, CAPACIDADE CORTE 20 FL, DIMENSÕES 340 X 500, DIMENSÕES
 TAMPO 340 X 500 MM, ALAVANCA NORMAL, MATERIAL LÂMINA AÇO TEMPERADO OXIDADO,
 DESCIDA DE LÂMINA POSIÇÃO DE ABILICUIDADE, TIPO CORTE SUAVE, BASE DE CORTE
 CHAPA METÁLICA, RÉGUA MILIMETRADA, ESQUADROS LATERAL E CENTRAL, COR CINZA,
 APLICAÇÃO CORTE DE PAPEL E APOSTILA

MARCA: Excentrix ITEM DO PROCESSO: 00033 ITEM DE MATERIAL: 000327481

SUBTOTAL : 925,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 07Dez20 NUMERO: 2020NE800075 PROCESSO: 23074020859202059
EMITENTE : 153074/15231 - CENTRO DE CIENC.HUMA. SOC. E AGRARIAS DA UFPB
CREDOR : 19910840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIREL
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 34 -MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAM

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	486,00
			VALOR DO SEQ. :	2.916,00

6,00000 Unidade

BEBEDOURO ÁGUA GARRAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO VERTICAL ELÉTRICO,
CAPACIDADE 20 L, VOLTAGEM 110/220 V, SAÍDA ÁGUA NATURAL E GELADA

MARCA: Karina ITEM DO PROCESSO: 00054 ITEM DE MATERIAL: 000252152

T O T A L : 3.841,00

TEREZINHA D.DANTAS MARTIN
ORDENADOR

SORAYA FERNANDES CAMPOS
GESTOR FINANCEIRO